
附件1
	永春县2022-2023年度省级农村道路客运费改税补贴资金安排情况表

	年度
	车辆总数（辆）
	月座位数（月•座）
	资金分配（万元）

	2022
	10
	2191
	16.43

	2023
	6
	1190
	9.82

	合计
	26.25


附件2

	永春县2022-2023年度省级城市交通发展奖励费改税补贴资金安排情况表（巡游出租车）

	年度
	在营车辆数（辆）
	核定在营月数（月）
	分配补贴资金（万元）

	2022
	115
	1238
	26.05

	2023
	114
	1143
	24.07

	合计
	50.12


附件3

	永春县2022-2023年度省级农村道路客运和城市交通发展奖励涨价补贴
资金安排情况表（单位：万元）

	年度
	补贴资金合计
	农村道路客运补贴资金
	城市交通发展奖励资金

	
	
	农村道路客运
	农村客运站点
	等级客运站
	城市新能源公交车运营
	出租车电动化

	
	
	
	地方配套政策奖励
	站点运营
	站点运营
	
	

	2022
	166.61
	33.25
	0
	0
	42.37
	90.99
	0

	2023
	174.88
	21.06
	15
	5
	46.3
	81.96
	5.56

	合计
	341.49
	54.31
	15
	5
	88.67
	172.95
	5.56



        


